
VIRU-NIGULA VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Kunda 1. veebruar 2024 nr 28

Väljaspool kodu osutatava
üldhooldusteenuse piirimäära kehtestamine

1. juulist 2023 jõustus sotsiaalhoolekande seaduse § 221. Väljaspool kodu osutatava
ööpäevaringse üldhooldusteenuse rahastamine, mille lõige 3 sätestab, et kohaliku
omavalitsuse üksus võib kehtestada sama paragrahvi lõikes 2 nimetatud kulude tasumise
piirmäära, mis tagab teenuse saajale teenuse kättesaadavuse, arvestades sama seaduse § 22 lõike
6 alusel kehtestatud hooldusteenust vahetult osutavate töötajate arvu nõudeid.

Viru-Nigula Vallavalitsuse 15.06.2023 korraldusega nr 164 kehtestati alates 01.07.2023 Viru-
Nigula valla poolt väljaspool kodu osutatava üldhooldusteenuse hoolduskulude tasumise
piirmääraks kuussada viiskümmend (650,00) eurot.

Lähtuvalt väljaspool kodu osutatavale üldhoolduteenusele paigutatavate isikute arvu olulisest
kasvust ning arvestades valla eelarvevahendeid ei ole Viru-Nigula vallal võimalik tasuda
650,00 eurot hoolduskulu hüvitist isiku kohta ning Viru-Nigula vallavalitsuse sotsiaaltoetuste-
ja teenuste komisjon tegi ettepaneku alandada piirmäära 500,00 euroni.

Viru-Nigula Vallavalitsuse 03.02.2022 määruse nr 2 „Viru-Nigula valla sotsiaalteenuste
osutamise kord ja teenuste hinnad“ § 3 lõige 8 sätestab, et Viru-Nigula Vallavalitsus kui
täitevorgan kehtestab korraldusega üldhooldusteenuse hoolduskulude tasumise piirmäära, mis
tagab teenuse saajale teenuse kättesaadavuse. Piirmäära ületav osa tuleb tasuda teenuse saajal
ja/või tema ülalpidajatel.

Lähtuvalt eeltoodust ja Viru-Nigula Vallavalitsuse 03.02.2022 määruse nr 2 „Viru-Nigula valla
sotsiaalteenuste osutamise kord ja teenuste hinnad“ § 3 lõike 8 alusel,

Viru-Nigula Vallavalitsus annab korralduse:

1. Kehtestada alates 1. aprillist 2024 Viru-Nigula valla poolt väljaspool kodu osutatava
üldhooldusteenuse hoolduskulude tasumise piirmääraks viissada (500,00) eurot.

2. Tunnistada kehtetuks Viru-Nigula Vallavalitsuse 15.06.2023 korraldus nr 164 "Väljaspool
kodu osutatava üldhooldusteenuse piirmäära kehtestamine".

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

4. Korralduse peale võib esitada vaide Viru-Nigula Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või kaebuse Tartu
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates
korralduse teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)



Einar Vallbaum
vallavanem

(allkirjastatud digitaalselt)

Krista Engelbrecht
vallasekretär


